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 استراماچونی دوست ندارد
 اشتباه شفر را تکرار کند

برگزاری انتخابات الکترونیک 
وزنه برداری قطعی نیست

نادری با پرسپولیس 
تمدید می کند 

شفر: مشکل ما و استقلال 
را فیفا حل می کند 

احتمال بازگشت 
منتظری به استقلال! 

آینده بیرانوند 
همچنان مبهم؟

شکاری دومین 
خرید پرسپولیس؟ 

مهاجم ایتالیایی آبی ها در ترکیه تست می دهد 

مالک باشگاه شهرخودرو تماس 
فتحی را تایید کرد

مذاکره آبی ها با مشهدی ها بر سر کاپیتان سابق

نگاهی به چهره جدید استقلال در لیگ نوزدهم الگوبرداری مسئولان وزارت ورزش از ژاپنی ها

هادی/ این روزها باشگاه شــهرخودرو خراسان یا 
همان پدیده ســابق کانون اخبار و شایعات مهمی 
اســت که البته مسئولان این باشــگاه هم مواضع 
رسمی شان را اعلام کرده اند. با این حال در چند روز 
اخیر و پــس از پایان ماجرای یحیی گل محمدی و 
پرسپولیس، موضوع سید مهدی رحمتی و بازگشتش 
به استقلال باشگاه خراسانی را در صدر خبرها قرار 
داده است. در چند روز اخیر و با وجود آن که باشگاه 
اســتقلال هفته گذشــته با سید حسین حسینی 
دروازه بــان جوانش برای تمدید قــرارداد به توافق 
رسید، برخی رسانه ها از احتمال بازگشت رحمتی 
دروازه بان فصل گذشــته آبی ها و بازیکن فعلی تیم 
شهرخودرو خراسان خبر داده اند. هرچند سخنگوی 
باشگاه شهر خودرو 2 روز پیش در گفت وگو با ایسنا 
خبر بازگشــت رحمتی به استقلال را تکذیب کرد 
اما این به معنای انکار و تکذیب تحرکات و اقدامات 
صورت گرفته از سوی مسئولان باشگاه تهرانی برای 
بازگرداندن رحمتی نبود. بر اساس اخباری که منابع 
موثق در اختیار خراســان قــرار داده اند، در جریان 
مذاکرات حسینی و استقلال زمانی که این دروازه بان 
پیشــنهاد 3 میلیاردی برای تمدید قراردادش ارایه 
داد، کامــران منزوی عضو هیئت مدیره باشــگاه و 
مسئول نقل و انتقالات باشگاه با رحمتی که مشغول 
تمرین با شــهرخودرو بود، تماس گرفت و خواستار 

بازگشت او به اســتقلال شد. البته گویا این تماس 
در راستای مصوبه هیئت مدیره بوده، چرا که باشگاه 
توان پرداخت 3 میلیارد تومان به حسینی را نداشته 
و آن ها تصمیم به بازگرداندن رحمتی گرفته بودند، 
چرا که احتمال توافق با حسینی خیلی کم شده بود. 
اما دروازه بان سابق آبی ها و شاگرد یحیی گل محمدی 
به پیشنهاد منزوی پاسخ منفی می دهد و ظاهرا این 
ماجرا همان جا و پس از تمدید قرارداد حســینی با 
استقلال به پایان می رسد. اما واقعیت این است که 
این پایان ماجرای رحمتی و استقلال نبوده و پس 
از برگزاری چند جلسه تمرین آندره آ استراماچونی 
سرمربی ایتالیایی آبی ها خلا یک بازیکن باتجربه و 
به قول خودش بزرگ تر را در تیم احساس می کند 
و در گفت وگویی که با امیرحسین فتحی مدیرعامل 
باشگاه داشته خواستار بازگرداندن یکی، 2 بازیکن 
قدیمی آبی ها از جمله پژمان منتظری و سید مهدی 
رحمتی می شود. منتظری که چند روز پیش رسما و 
با دلخوری از استقلال جدا شده بوده، به تماس های 
مســئولان باشگاه پاسخ نمی دهد و آبی ها دوباره به 
رحمتی رجوع می کنند اما این بار کاملا رســمی و 
از طریق تماس با فرهاد حمیداوی مالک باشــگاه 
شهرخودرو خراسان. گویا فتحی شخصا با حمیداوی 
تماس می گیرد و از او می خواهد مســاعدت کرده و 
زمینه بازگشــت رحمتی به استقلال را فراهم کند. 

ادامه ماجرا را مالک باشــگاه شــهرخودرو با تایید 
تماس مســئولان باشگاه اســتقلال با وی این گونه 
برای خراسان ورزشی تعریف می کند: »آقای فتحی 
مدیرعامل باشــگاه استقلال با بنده تماس گرفت و 
درباره شرایط بازگشت رحمتی صحبت کرد و از ما 
خواست اگر امکان دارد مساعدت و همکاری کنیم. 
رحمتی با ما قرارداد 2 ساله دارد و بر اساس قوانین 
فیفا و از ســال 2016 قرارداد داخلی مانند قرارداد 
رســمی ثبت هیئت اعتبار دارد و نقض و فسخ آن 
باعث محرومیت و جریمه بازیکن و باشــگاه خاطی 
می شود. با این  حال برای ما اولین و مهم ترین اصل 
این است که بازیکن با دل و جان در تیم مان باشد و 
بازی کند، نه از روی اجبار یا مسائل دیگر. بنابراین 
با رحمتی صحبت کردیم و موضوع را با او در میان 
گذاشــتیم و به او گفتیم اگر دلش با ماست بماند و 
ایشــان هم گفت من دلم با تیم شماست و ما هم 
دقیقا همین را به مسئولان باشگاه استقلال منتقل 
کردیم و به نظرم دیگر پرونده رحمتی و اســتقلال 
بسته شــده و در واقع اصلا پرونده ای باز نشده بوده 
است!« با این توضیحات کامل و جامع مالک باشگاه 
شهرخودرو خراسان دیگر جای شک و شبهه باقی 
نمی ماند که آبی ها به شــدت به دنبال بازگرداندن 
رحمتی بوده اند و حالا که پاســخ منفی شنیده اند 

شاید برای چندمین بار سراغ منتظری بروند. 

مالک باشگاه شهرخودرو، تماس فتحی را تایید کرد  مذاکره آبی ها با مشهدی ها 
بر سر کاپیتان سابق

شفر: مشکل ما و استقلال را فیفا حل می کند 
هرچند که مدیران اســتقلال به هواداران اطمینان داده اند که خطری باشگاه را 
تهدید نمی کند و قرارداد شفر بدون ضرر  و زیان فسخ شده اما گویا طرف آلمانی 
استقلال نظر دیگری دارد. شفر سرمربی سابق استقلال در این خصوص و در پاسخ 
به پرسش آخرین خبر گفت: »ما اصلا نگران آینده نیستیم چون می دانیم که فیفا 
مشکل ما را حل خواهد کرد. اما این را می دانم که استقلال برای پایان همکاری با 

ما راه مناسبی را انتخاب نکرد و باید در آینده ای نزدیک پاسخگو باشد.«

هافبک مغضوب برانکو به قطری ها نه گفت 
امید عالیشاه هافبک پرسپولیس که زمانی مورد غضب برانکو قرار گرفته بود و حتی 
گفته می شد در پایان فصل از این تیم جدا می شود، به تازگی یک پیشنهاد خوب 
قطری را رد کرد. اولویت وی ابتدا بازی در پرســپولیس و در صورت لژیونر شدن 
حضور در تیم های اروپایی اســت. از آنجایی که او فعلا پیشــنهادی از اروپا ندارد، 
بنابراین به احتمال زیاد فصل آینده را هم در پرسپولیس توپ خواهد زد، بخصوص 
حالا که دیگر برانکو هم نیست و او با خیال راحت می تواند برای سرخ ها بازی کند! 

تماس منزوی با رحمتی برای بازگشت به استقلال! 


